PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080
TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 824.07.2024

Santo André, 05 de julho de 2024.

Requerimento do Vereador Marcio Colombo

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1271/2024 – G.P. – Proc. 1875/2024, protocolado sob o nº 7410/2024, onde solicita
informações sobre quais são as políticas públicas aplicadas à questão de integração dos ônibus da
cidade com outros modais de transporte público, esclarecemos:

• De acordo com a Secretaria de Mobilidade Urbana, a referida integração incide em custos das
tarifas dos modais de transporte coletivo, o que neste momento não é possível.

Com apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
HLVS

		2024-07-10T14:28:37-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881